

TEB

HABERLER

DİKKAT

MAJİSTRAL TARİFEDE DÜZELTME

1997 yılı Eczanelerde Üretilen İlaçlar İçin Tarife Sağlık Bakanlığı'nca 27.5.1997 tarihinde onaylanmış ve Haziran ayından itibaren odalarımıza gönderilmiştir.

Majistral Tarifelerinizde Lütfen Şu Düzeltmeleri Yapınız.

Yanlış	Doğru
•11.Sayfa 1. Satırdaki ACETANİLİDE 27.000.-TL	87.000.-TL
•19.Sayfadaki ETİL ALKOL % 96 580.000.-TL	150.000.-TL
•36.Sayfadaki SÜBLİME 24.000.-TL	30.000.-TL

NOT: Tarife ile ilgili önerilerinizi lütfen komisyon üyesi Ecz.Mehmet GÜNEY'e bildirin.
(Tel: 0.312.481 72 72)

EGAŞ XII.GENEL KURULU YAPILDI (20 Ağustos 1997 Ankara)

EGAŞ Eczane Gereçleri Anonim Şirketinin XII.Olağan Genel Kurulu 11 Mayıs 1997 tarihinde TEB Konferans Salonunda yapıldı.Toplantıda toplam 30000 hissenin 24760 hisselik bölümü vekaleten, 55 hisselik bölümü de asaleten bulundu. Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığına ait 23810 hisse TEB Genel Saymanı Ecz.Erkal ALPHAN, Türk Eczacıları Vakfı'na ait 950 hisse TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Hüseyin TUNCER tarafından temsil edildi.

Toplantının açılış konuşması şirket Yönetim Kurulu Başkanı Dr.Ecz.R.Akın ÇUBUKÇU tarafından yapıldı. ÇUBUKÇU XI. Genel Kurul tarihi olan 26 Mayıs 1996'dan bu yana yapılan çalışmaların kısa bir özetini sundu.Yönetim Kurulunun dönem çalışma raporu, 31 Aralık 1996 tarihli Bilanço, Gelir/Gider Tablosu, yönetim kurulu üyesi Ecz.Mehmet GÜNEY tarafından, denetleme raporu da Ecz.Ertan ONURSAL tarafından sunuldu. Raporlar üzerinde yapılan görüşmelerden sonra yönetim

kurulu ve denetçiler oybirliği ile aklandılar.

Gündemin bu toplantıya özgü maddesi olan Anasözleşmenin 7.maddesi değişikliği, yani sermayenin 300 Milyon liradan 5 Milyar liraya yükseltilmesi oybirliği ile kabul edildi. Zaten çıkan bir kararname gereği sermayesi bu tutardan düşük olan her Anonim Şirketin yapması gereken bu değişikliği, EGAŞ'da zamanında ve tüm işlemleri bitmiş olarak yerine getirmiş oldu.

Gündemin 10.maddesi gereğince yapılan oylama sonucu 1996 yılı kar paylarının dağıtılmaması ve ilgili hesaba aktarılması kararlaştırıldı. Tasarı Bütçenin de sunulup kabulünden sonra hissedarlar çeşitli dilek ve önerilerini dile getirdiler.

Mayıs-Haziran 1997 Döneminde (MAYIS-97)

-2,3,4- Mayıs-97'de yapılan HIV/AIDS Eğitici Eczacı Eğitimi ile ilgili olarak; Ecz.Erkal Alphan *TRT-GAP televizyonu "Gide Gide GAP" programına ve TRT Ankara Radyosu "Sağlık Dünyasından Haberler" programına Katıldı.

- 14 Mayıs Eczacılık Günü Nedeniyle;
* TRT-1 ve Flash TV Ana Haber Bültenlerinde-TEB'in Basın Toplantısına yer verildi.

* Ecz. Betül Bilgetekin TRT-1'de Konuşa-Konuşa Programına,

* Ecz.Mehmet Domaç TRT-İnt'de Eczacılık Günü nedeniyle yapılan söyleşiye katıldı.

* TRT-1 Ana Haber Bülteninde Eczacılık Günü Etkinlikleri ve Ecz. Mehmet Domaç'ın açış konuşmasına yer verildi.

- VI. Türkiye Eczacılık Kongresi;

*TRT-1 Ana Haber ve Gün Başlıyor programlarında ve Kanal-D televizyonunda haber olarak yer aldı.

(HAZİRAN-97)

* Kanal-7'de yayınlanan sabah programında TEB'nin "İlaç sarfiyatı" ile ilgili araştırması haber olarak yer aldı.

* TRT-2 " Tüketici Dünyası Programı"nda Ecz. Mehmet Domaç'ın açıklamaları yer aldı.

* II.HIV/ AIDS Eğitici Eczacı Eğitimi ile ilgili Flash TV'de yapılan röportaja Ecz. Betül Bilgetekin,

* "Kişisel Tedavi İçin Yurtdışından İlaç Getirilmesi" ile ilgili HBB "Ankara Panorama" programında ve ATV ana haber bülteninde yapılan canlı yayına Ecz. Mehmet Domaç katıldı

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin Mayıs-Haziran aylarında gerçekleştirdiği etkinlikler ve basın açıklamalarıyla ilgi toplam 121 haber değişik dergi ve gazetelerde yer aldı.

BARIŞ İÇİN 1 MİLYON İMZA KAMPANYASI SONA ERDİ.

Barış için atılan 1 milyon imza kampanyası TBMM Başkanvekili Uluç GÜRKAN'a verildi.

8 Ekim 1997'de başlayan kampanya süresince toplanan 1 Milyon imzanın TBMM Başkanlığı'na sunulması için düzenlenen programa TEB Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin katıldı.

17 Mayıs 1997 Cumartesi günü saat 8.00'de İstanbul'dan gelen girişimciler karşılanarak, 9.30'da İNSAN HAKLARI ANITI önünde bir basın açıklaması yapılarak imzalar basına gösterildi. Toplanan imzalar saat 10.00'da TBMM Başkan Vekili Uluç GÜRKAN'a verildi.

Örgütlenmek, barışı engelleyen güçleri deşifre etmek ve hesap sormanın toplumsal mücadele perspektifi içinde anlam bulacağı ve yalnızca bu imza kampanyasından ibaret olmayan Barış uğraşları ve mücadelesinin kampanyanın ardından da devam edeceği basına ve kamuoyuna duyuruldu.



HIV/AIDS ÖNLENMESİNDE, FARKLI MESLEKLERİN ROLÜ VE SORUMLULUKLARI KONULU PANEL (11 Haziran 1997)

Türkiye Aile Planlaması Derneği, AIDS; Üst Düzey Politika ve Karar Organları Girişimi Projesi kapsamında düzenlenen panele Türk Eczacıları Birliği'ni temsilen TEB Merkez Heyeti Saymanı Ecz.Erkal Alphan katıldı.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Ünitesi Başkanı Prof.Dr.Serhat Ünal'ın moderatör olduğu panele, konuşmacı olarak;

Prof.Dr.Güven Külekcı (Çapa Tıp Fakültesi Dış Hekimliği Fakültesi)

Ecz.Erkal Alphan (Türk Eczacıları Birliği)

Doç.Dr.Zehra Durna (İ.Ü. Florence Nightingale H.Y.O.)

Hülya Keskin (Sağlık Bakanlığı Sosyal Hizmetler Uzmanı)

Yard.Doç.Dr.Figen Çok (A.Ü.Eğitim Bilimleri) katıldılar.

Alphan panelde yaptığı konuşmasında HIV/AIDS'in önlenmesinde eczacıların rolü ve sorumluluklarını aktardı. Türk Eczacıları Birliği'nin bu konudaki duyarlılığını eczacıların eğitimine yönelik bir projeyi gerçekleştirerek gösterdiğini dile getiren Alphan Türk Eczacıları Birliği'nce yürütülen Eğitici Eczacı Eğitimi Projesi'nin tanıtımına yönelik bilgiler verdi.

KARADENİZ ÜLKELERİ DİABET TOPLANTISI İSTANBUL'DA YAPILYOR

Toplantı, 30 Ekim - 1 Kasım 1997 tarihlerinde İSTANBUL'da yapılacak.

Diabet bakımı ve araştırmaları konusundaki gelişmelerin tartışılacağı kongre Dünya Sağlık Örgütü ve Uluslararası Diabet Federasyonu tarafından desteklenmektedir.

Karadeniz ülkelerinde, diabet konusunda yürütülen ulusal programlar ve diabet hastalarının eğitimine bir standardizasyon getirmek ve St.Vincent Deklerasyonu doğrultusunda ortak bir program oluşturmayı amaçlayan kongreye şu ülkeler katılıyor; Romanya, Bulgaristan, Yunanistan, Türkiye, Arnavutluk, Azerbaycan, Ermenistan, Gürcistan, Moldova, Rusya, Ukrayna, Yugoslavya.

BLACK SEA DIABET MEETING

The Improvement of Diabetes Care and Research



BAŞARILI MESLEKTAŞLARIMIZ

1997 Eczacıbaşı Tıp ve Eczacılık Bilim Ödülü'nü kazanan başarılı meslektaşlarımızı kutluyoruz.

Ödülü bu yıl;

Prof.Dr.Yusuf Öztürk (Anadolu Üni.Ecz.Fak.Farmakoloji ABD)

Prof.Dr.Melih Altan (Ankara Üni.Ecz.Fak.Farmakoloji ABD)

Prof.Dr.Nuray Yıldızoğlu-Arı (Ankara Üni.Ecz.Fak.Farmakoloji ABD)'dan oluşan araştırma ekibi kazandı.

Ekibe bu ödül "Deneysel Diabet ve İnsülin'in Düz Kas İşlevleri Üzerine Etkileri" konulu çalışmaları nedeniyle verildi.